
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania  

 

 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 

danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania  

oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 612/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5109) zmienionym 

postanowieniem nr 13/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 12 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2332). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Długołęka ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Długołęka, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Długołęka. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3162



Załącznik do postanowienia nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Długołęka na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wieś Długołęka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długołęce, 

Długołęka  

ul. Szkolna 40,  

55-095 Mirków 

2 Wieś Borowa, Stępin, Raków 

Szkoła Podstawowa w Borowej,  

Borowa  

ul. Parkowa 2/4,  

55-093 Kiełczów 

3 Wsie: Brzezia Łąka, Pietrzykowice 

Szkoła Podstawowa w Brzeziej Łące,  

Brzezia Łąka  

ul. Szkolna 10,  

55-093 Kiełczów 

4 

Wieś Kiełczów, ulice: Bawarska, 

Bławatna, Cisowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Makowa, Miodowa, 

Platynowa, Południowa, Rzeczna, 

Sielska, Skowronkowa, Słowicza, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Srebrna, 

Szkolna, Szarotkowa, Wilczycka, 

Wrzosowa, Plac ks. Kanonika Jana 

Gdaka, Zielona, Rondo Zgody 

Szkoła Podstawowa w Kiełczowie,  

ul. Szkolna 3,  

55-093 Kiełczów 

5 

Wsie: Januszkowice, Kępa, Dąbrowica, 

Dobroszów Oleśnicki, Michałowice, 

Jaksonowice 

Świetlica Wiejska w Januszkowicach, 

Januszkowice  

ul. Klonowa 1,  

55-095 Mirków 

6 Łozina, Budziwojowice, Bąków, Łosice 

Szkoła Podstawowa w Łozinie,  

Łozina ul. Milicka 15,  

55-095 Mirków 

7 Wsie: Pasikurowice, Ramiszów 

Świetlica Wiejska w Pasikurowicach, 

Pasikurowice  

ul. Wrocławska 30,  

55-095 Mirków 

8 
Wsie: Szczodre, Domaszczyn, przysiółek 

Domaszczyn Mały, przysiółek Olszyca 

Szkoła Podstawowa w Szczodrem,  

Szczodre ul. Trzebnicka 42,  

55-095 Mirków 

9 
Wsie: Węgrów, Krakowiany, Zaprężyn, 

Skała, Bierzyce 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  

Węgrów 31,  

55-095 Mirków 

10 Wieś Mirków 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirkowie,  

ul. Juliusza Słowackiego 17,  

55-095 Mirków 

11 
Wsie: Siedlec, Bukowina, Tokary, 

Godzieszowa 

Szkoła Podstawowa w Siedlcu,  

Siedlec ul. Wrocławska 22,  

55-095 Mirków 

12 Wsie: Wilczyce, Kiełczówek Szkoła Podstawowa w Wilczycach,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3162



Wilczyce ul. Wrocławska 15,  

51-361 Wrocław 

13 Wsie: Piecowice, Śliwice, Bielawa 

Świetlica Wiejska w Piecowicach,  

Piecowice ul. Stawowa 20,  

55-093 Kiełczów 

14 

wieś Kiełczów, ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Mleczna, Parkowa, Wąska, 

Wrocławska 

Szkoła Podstawowa w Kiełczowie,  

ul. Szkolna 3,  

55-093 Kiełczów 

15 Wsie: Byków, Kamień 

Świetlica Wiejska w Bykowie,  

Byków ul. Ogrodowa 2,  

55-095 Mirków 

16 Wsie: Kątna, Oleśniczka 

Świetlica Wiejska w Kątnej,  

Kątna ul. Sportowa 1,  

55-093 Kiełczów 

17 Wieś: Pruszowice 

Świetlica Wiejska w Pruszowicach,  

Pruszowice ul. Parkowa 11,  

51-217 Wrocław 

18 

Wieś Kiełczów, ulice: Boczna, 

Cyprysowa, Dobra, Jaśminowa, 

Hebanowa, Kamienna, Kręta, Polna, 

Sezamkowa, Spokojna, Szczęśliwa, 

Wschodnia, Zachodnia, Zgodna, Złota 

Gminny Żłobek w Kiełczowie,  

ul. Wrocławska 113,  

55-093 Kiełczów 

19 

wieś Kiełczów, ulice: Agrestowa, 

Borowa, Bukowa, Dębowa, Krótka, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolorowa, Leśna, 

Letnia, Lipowa, Ładna, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Orzechowa, Północna, 

Różana, Świerkowa, Wiosenna, 

Wiśniowa, Zdrowa 

Budynek Kompleksu Sportowego-Rekreacyjnego, 

ul. Leśna 3a,  

55-093 Kiełczów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3162


		2023-05-15T10:36:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




